
Pachet saci de ambalat si articole conexe

I.D.: 49932217

Data publicarii	22.09.20	Coduri CPV	18937000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.745,43 RON - 2.745,43 RON

Descriere: Saci PE 50x100 (color) 600 buc x 1.95 lei = 1170.00 lei Saci rafie 55x98 600 buc x 1.95 lei = 1170.00 lei Pungi PE 30x40 70 microni - 250 buc x 1.25 lei = 312.50 lei Saci 35 l cu snur (grosi) - 7 role x 5.99 lei = 41.93 lei Banda adeziva transparenta 50x50m - 20 role x 2.55 lei = 51.00 lei
